
Администрация Сямженского муниципального района 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от  03.06.2013     № 217 

         с.Сямжа 

О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации района 
от 27.06.2012г. № 278 

 
 
В целях приведения некоторых постановлений администрации района в 

соответствие с действующим законодательством РФ 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги  «Выдача архивных справок, архивных выписок или архивных копий по 
запросам пользователей архивными документами», утвержденный 
постановлением администрации Сямженского муниципального района от 
27.06.2012г. № 278 (с последующими изменениями) следующие изменения и 
дополнения: 
 - пункт 2.5 дополнить абзацем следующего содержания: 
 «постановление администрации Сямженского муниципального района от 
17 марта 2011 года № 94 «О Порядках разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения муниципальных функций, 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
органами местного самоуправления Сямженского муниципального района.»; 
 - пункт 2.6 дополнить абзацем следующего содержания: 

 «В случае подачи электронного заявления оно должно быть заполнено 
согласно представленной на едином Портале государственных и 
муниципальных услуг Вологодской области электронной форме. 

Документы, представляемые в электронном виде, должны: 
быть пригодными для передачи и обработки в информационных системах, 

представляться в общедоступных форматах (PDF, JPG и др.); 
иметь разрешение не ниже оптического (аппаратного) - 150 пикселей на 

дюйм; 
не отличаться от оригинала документа по цветопередаче и содержанию.». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района 
www.syamzha-ar.vologda.ru. 

3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района 
www.syamzha-ar.vologda.ru.  опубликовать в газете «Восход». 

 

Глава  района                                                                 А. Б. Фролов     


